

یادداشت

کل کل های کود کانه جایگزین مسئولیت

اجتماعی؛ تفاوت همین جاست!

وقتی کوچک ترها بزرگی

می کنند و بزرگتر ها...

عرفان حاج بابایی / خبر آنلاین

در شرایطی که در تمام جهان اهالی فوتبال برای کمک به ازبین رفتن ویروس کرونا بسیج شده‌اند، گویا در ایران فضای دیگری حاکم است.
کرونا همانند سبیلی خروشان در تمام دنیا سرازیر شده است؛ میهمانی ناخوانده که چند ماهی می‌شود روند عادی زندگی در سراسر کره خاکی را با اختلال مواجه کرده و موجب شده کشورهای جهان با تمام ظرفیت خود به جنگ این ویروس تاج‌دار بروند و به‌دنبال حفظ سلامتی مردم خود درمقابل این بیماری نسبتاً ناشناخته باشند.

فوتبالی‌ها هم در این فقره بیکار ننشستند و از باب مسئولیت اجتماعی پا به میدان گذاشتند و تلاش کردند بخشی از این بحران را به دوش بکشند و برای حل شدن آن قدمی بردارند. از پپ‌گوار دیولا تا لیونل مسی و کریستیانو رونالدو و بسیاری دیگر از ستاره‌های سرشناس فوتبال جهان، از انتشار پیام‌های حمایتی برای کادر درمان و دعوت به ماندن در خانه گرفته تا کمک‌های قابل توجه مالی، هر کدام به نحوی دین خود را در ماجرای کرونا ادا کردند.

در ایران اما گویا اتفاق خاصی نیفتاده و هیچ اختلالی در روند همیشگی کارها حاصل نشده است؛ زیرا به جای آنکه شاهد اتحادوهمبستگی بیشتر در میان اهالی فوتبال و تلاش برای ایجاد کمپین‌هایی خیرخواهانه و دعوت از همگان برای کمک‌های نقدی و غیرنقدی برای مقابله با کرونا باشیم، درگیری‌ها، جنگ‌های لفظی، اتهام‌زنی‌ها و بد اخلاقی هم‌چنان به قوت خود باقی است و نه تنها کمتر نشده، بلکه بیشتر هم شده است.

طی روزهایی که هیچ خبری از فوتبال نیست و حداقل تا یک ماه آینده نیز خبری از فوتبال نخواهد بود، مردم هیچ غدغغای به جز پلاستی و عبور از این بالای ناگهانی ندارند. اساساً در این شرایط که در جنگ بر سر بقاست، کسی به فوتبال اهمیت نمی‌دهد؛ اما مظاهرِ آپسن مطلب برای بعضی بازیکنان، سرپرست‌ها و سرمربیان و مدیران عامل باشگاه‌های ایرانی جاافتاده است.

آن‌هایی که می‌توانند با توجه به سرمایه اجتماعی و مردمی بالایِ آن‌ها که در شبکه‌های اجتماعی و دنیای واقعی دارند به جنگ کرونا بروند و دردی از دردهای جامعه را کاهش دهند، در فکر کل کل کردن های کود کانه برای اثبات یا «کننده»کردن خود هستند.

رسول پناه: وضعیت مالی پرسپولیس بهتر می‌شود

مهر: رئیس هیئت‌مدیره و سرپر ست باشگاه پرسپولیس گفت: وضعیت مالی این باشگاه بهتر از قبل خواهد شد. مهدی رسول‌پناه با بیان اینکه برای شرکت در جلسه کمیته‌استیناف درباره رسیدگی به پرونده دیدار لغو شده سپاهان و پرسپولیس در این کمیته حاضر می‌شود، افزود: به عنوان مسئول باشگاه پرسپولیس وظیفه خود دانستم که در این جلسه حاضر شوم؛ این در حالی است که به علت شرکت نکردن مسئول باشگاه سپاهان در این جلسه می‌توانستم این‌جا نباشم.

وی در پاسخ به این پرسش که قرار است باشگاه سپاهان مدارک جدیدی در این جلسه درباره آن دیدار لغو شده ارائه دهد گفت: فقط به عنوان مسئول باشگاه در این جلسه حاضر می‌شوم، در این زمینه باشگاه مدیر حقوقی دارد و بسایر مسئولان نیز پاسخ‌گو خواهند بود.

سرسا

ایسنا: سرمربی سابق استقلال به بیان دوران حضور کوتاه خود در این تیم پرداخت و عنوان کرد که در فوتبال آسیا بیشتر دوتل‌های فردی است تا تاکتیک. «استراماچونی» سرمربی سابق استقلال که در نیم‌فصل نخست هدایت این تیم را بر عهده داشت و قبل از پایان قراردادش از این تیم کنار رفت، در صحبت‌هایی جدید به بیان دیدگاه خود درباره حضور در این تیم پرداخت.او درست قبل از شیوع ویروس به ایتالیا بازگشت.

خیلی از هواداران استقلال که از جدایی این مربی ایتالیایی با تیم‌شان ناراحت و ناراضی هستند، به خیابان‌ها آمدند و اعتراض خودشان را نشان دادند. دیدگاه‌های او درباره فوتبال ایران به‌خصوص علاقه‌مندی هواداران آبی‌ها به استقلال همیشه انگیزه‌ای است برای اهالی رسانه که با او در تماس باشند...

آقای استراماچونی! چرا استقلال؟

وقتی اسپارتا تا پراگ را هدایت می‌کردم، آن‌ها به دنبال من بودند. در تابستان اوضاع باشگاه خوب پیش نرفت، بنابراین نماینده من، «فدریکو پاستورلو» این پیشنهاد را کامل و ساختارمند نشان داد. خودم را برای شروع و شوق چشمگیر و فوتبال خوب آماده کردم. ۴۴ ساله هستم، نمی‌خواستم هنوز بیرون بنشینم.

ما وقتی به ایران و فوتبال

امارات فکر می‌کنیم، استادیوم‌های جدید اما نیمه خالی را

تصور می‌کنیم

دقیقا برعکس: سازه‌های بتونی ولی

چشمگیر

بله، عکس استادیوم تراکتور،

در شهر تبریز را دیدیم.

صدهزار تماشاگر در این دیدار حضور

داشتند، چه شرایطی حاکم بود؟

دقیقا برای من نیز این چیزها یادآور

دوران کودکی خودم در دهه ۸۰ بود که

ورزشگاه‌ها از المپیک گرفته تا اسکولی

مملو از تماشاگر بود.

در ایران چه آموختید؟

از دیدگاه محیطی این را آموختم

که زندگی با اشتیاق عظیم را تمرین کنم،

بیشتر از ایتالیا. در سطح فوتبال باید بگویم

که در آسیا تاکتیک کمتری وجود دارد و

دوتل فردی بیشتر است.

فوتبال ایران کجا واقع شده

است؟

فوتبال ایران در قاره آسیا برای رتبه نخست

خوش‌وبش کردن رسانه‌های ایرانی با مربی شیک‌پوش ایتالیایی ادامه دارد

حضور در فوتبال ایران خیلی افتخار بزرگی بود



عکس ورزشی

چشمگیر

بله، عکس استادیوم تراکتور،

در شهر تبریز را دیدیم.

صدهزار تماشاگر در این دیدار حضور

داشتند، چه شرایطی حاکم بود؟

دقیقا برای من نیز این چیزها یادآور

دوران کودکی خودم در دهه ۸۰ بود که

ورزشگاه‌ها از المپیک گرفته تا اسکولی

مملو از تماشاگر بود.

ورزش SportNasleFarda.netnaslefardanewsnasifarda

در تهران، بنرهایی با چهره من، مداخله سیاست برای تلاش و برای اصلاح، نیازی به گفتن نیست، من از همان ابتدا ناراحت بودم و حتی درمورد دل‌پایسی که مجبور به ترک ایران شده‌ام چیزی نگفتم(تکرار بی‌نظمی در روش‌های پرداخت).

استقلال باشگاه دولتی است که توسط مقامات سیاسی

اداره می‌شود، آیا می‌توان فوتبال را این‌گونه بازی کرد؟

این یک شرکت با صددرصد مشارکت دولتی است. مدیران در این باشگاه به عبارتی بیان دیدگاه وزیر ورزش هستند

در ابتدادر در آن مشکل داشتم،

همچنین به این دلیل که کسی مرا در

باشگاه استقلال می‌خواست، پس از دیدن

من در لیگ اروپا با اینتر، استعفا داد. در هفته

پنجم داری را از دست دادیم و تیم

در جدول یکی مانده به آخر بود. آن‌ها

درمورد فوتبال ما گنجش شدند: ۳-۴-

برای آن‌ها غیرقابل درک بود. اما ما واکنش

نشان دادیم. ۱۱ در پشت سر هم، نیم بعد

از سال‌ها در صدر جدول قرار گرفت. در

پایان، در رش ماه، شغل مورد توجه همه

قرار گرفت. من جایزه بهترین مربی آسیا را

در ماه نوامبر به دست آوردم.

کدام مربی را الگوی خود می‌دانید؟

باید از بسیاری تشکر کنم. گاسپرینی،

ساجی، اسپالتی، رانبری، زمان، آنجلوتی

و گوار دیسولا. ولی می‌خواهم برای

رفتن به رستوران الکتری را انتخاب

کنم.

انتقال بازیکن کرونا یی«مون‌پلیه» به بخش مراقبت‌های ویژه

فارس: یکی از بازیکنان تیم فوتبال «مون‌پلیه» به ویروس کووید۱۹ مبتلا شد و به بیمارستان انتقال یافت. باشگاه فوتبال مون پلیه خبرداد یکی از بازیکنانش به ویروس کرونا مبتلا شده است. باشگاه فرانسوی در بیانیه‌ای رسمی این خبر را تأیید کرد. طبق آنچه اعلام شد، بازیکن تیم فرانسوی دچار مشکلات تنفسی طی روز گذشته شد که به سرعت به بیمارستان جهت درمان انتقال یافته‌است. مون‌پلیه در بیانیه‌اش اطلاعات دیگری را اعلام نکرد اما رسانه‌های فرانسوی فاش کردند که بازیکن بدشانس، عضو تیم زیر ۲۳ساله‌های باشگاه است. البته این رسانه‌ها هم هویت وی را اعلام نکردند. شبکه اکتو فرانسه هم خبری تکمیلی ارائه کرد و خبرداد حال بازیکن مون پلیه پایدار نیست و به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شده است.

دنیای ورزش

نام «رونالدو» روی ورزشگاه

بارسلونا

ورزش ۳: دستیار رئیس‌جمهور نیجر به پیشنهاد جالبی را به‌فوق‌ستاره برتغالی یوونتوس داد. پس از این‌که باشگاه بارسلونا حق نام‌گذاری نیوکمپ را واگذار کرد، بشیر احمد، دستیار شخصی رئیس‌جمهور نیجر،به‌رئیس از کریستیانو رونالدو درخواست کرد این امتیاز را خریداری کند و نام ورزشگاه را به CR۷ تغییر دهد.

مربیان پیکان داغ‌دار شدند

ایسنا: دو مربی پیکان در غم از دست دادن نزدیکان خود به سوگ نشستند.ابراهیم میرزاپور، دروازه‌بان سابق فولاد و تیم ملی که در این فصل به عنوان مربی دروازه‌بانسان در کادرفنی پیکان فعالیت دارد، در سوگ درگذشت پدربزرگ خود نشست. دیگر عضو کادرفنی که در این روزها با غم درگذشت نزدیکان خود مواجه شده کولیوند، مربی نیم‌فصل اول و دستیار حسین فرکی است که با ضایعه فوت پدرش سوگوار شده است.

حمایت آقای گل استقلالی‌ها

از قلعه‌نویی

فارس: بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر و آقای گل دو دوره استقلال در این رقابت‌ها، با انتشار پستی به حمایت از سرمربی سابق خود پرداخت. رضا عنایتی طی سال‌هایی که در فوتبال به عنوان بازیکن و مربی حضور دارد همیشه از ارتباط خوب خود باامیرقلعه‌نویی را حفظ کرده و همیشه رابطه دوستانه‌ای بین این دو طرف برقرار بوده‌است. اما صحبت‌های افشین پیروانی سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس درمورد امیرقلعه‌نویی و نحوه قهرمانی او باعث شاع تا بسیاری از همپایزانی و شاگردهای قدیمی‌اش به حمایت از او بپردازند.

رضا عنایتی هم که روزهای خوبی را به امیرقلعه‌نویی سپری کرده بود با انتشار یک پست اینستاگرامی به حمایت از سرمربی سابق خود پرداخت و به طور غیرمستقیم به صحبت‌های افشین پیروانی واکنش نشان داد.

مهران مدیری استقلالی است

یاپرسپولسی؟

خبر آنلاین: مجری برنامه «دورهمی» طی مدت اخیر چندین میهمان فوتبالی را به برنامه خود دعوت کرده است. علی انصاریان، مدافع سابق تیم‌های پرسپولیس و استقلال که همین چند وقت پیش میهمان برنامه دورهمی بود، نکات جالبی را درباره این برنامه و البته مجری آن یعنی «مهران مدیری» مطرح کرده‌است و به این پرسش پاسخ داده که این مجری و بازیگر استقلالی است یا پرسپولسی! انصاریان درخصوص سطح اطلاعات مدیری از فوتبال، همچنین تیم مورد علاقه او می‌گوید: مهران مدیری از فوتبال خیلی کم می‌داند اما چیزی را که باید، می‌داند. آدمی نیست که بنشیند و فوتبال کند؛ ولی به هر حال فضای برنامه‌اش می‌تلفد با همه فشری گفت‌وگو کند؛ و طرفدار استقلال یا پرسپولیس نیست و بازی هیچ یک از این دو تیم را هم تماشا نمی‌کند.

ملی‌پوش فوتبال اقام بهداشتی

به ۳ بیمارستان گلستان هدیه کرد

ایرنا: احمد نوراللهی بازیکن آزادشهری پرسپولیس تیم و تهران ملی فوتبال در اقدامی به‌طورعمده و باهدف تجلیل از کادر پزشکی و درمانی در مبارزه با کرونا، اقلام بهداشتی و این بسته‌های بهداشتی شامل اقلامی چون لباس حفاظتی، دستکش و ماسک است که به سه بیمارستان حضرت معصومه(س) آزادشهر و دو بیمارستان شهید مطهری و پیامبراعظم(ص) آزادشهر در شمال گلستان ایران و باشگاه پرسپولیس، آمار با ارزش ریالی بسته‌های اهدایی اعلام نمی‌شود. بیمارستان پیامبراعظم(ص) و شهید مطهری گنبد کاووس و بیمارستان حضرت معصومه(س) آزادشهر در شرق گلستان از زمان شیوع کرونا در حال ارائه خدمت به بیماران مبتلا با مشکوک به این بیماری هستند. دو شهرستان گنبد کاووس و آزادشهر در مجموع حدود ۵۰۰هزار نفر جمعیت دارند. رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت روز جمعه اعلام کرد: تاکنون ۸۷هزار ۲۶ نفر در کشور به‌طورعمده به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۹۰نفر در ۴۴ساعت گذشته، تعداد جان‌باختگان کرونا در کشور به ۴۸۱نفر رسید.

کد ترانسفر

رقم واقعی فروش سردار آزمون فاش شد

۳۰ میلیون یورو

طبق ادعای سایت ایتالیایی، تیم فوتبال «زیت» روسیه به دنبال ۱۸ میلیون یورویی از فروش سردار آزمون است. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در فوریه سال ۲۰۱۹ رقم ۱۲ میلیون یورو راهی تیم فوتبال زیت روسیه شد و به درخشش خود در این تیم ادامه داد. باشگاه «ناپولی» ایتالیا یکی از مشتربان جدی آزمون بوده و قصد دارد این مهاجم ایرانی را به هر شکلی شده در نقل و انتقالات تابستانی به خدمت بگیرد. خبرهای زیادی هم درباره تمایل باشگاه‌های اسپانیایی و انگلیسی از جمله اتلتیکومادرید، آرسنال، لسترسیتی و وستهم برای جذب آزمون منتشر شده و همین مسئله باعث شده تیم زیت قیمت فروش این بازیکن را بالاتر ببرد. سایت

خبر ویژه

پیامک اشتباهی، یک سرمربی را اخراج کرد!

خبرورزشی: به نظر می‌رسد یک پیامک اشتباهی دلیل جدایی «توماس توخل» از دورتموند بوده است. این‌طور به نظر می‌آید که راه سرمربی آلمانی یعنی توماس توخل و باشگاه دورتموند در سال ۲۰۱۷ به دلیل ارسال یک پیامک اشتباه از یکدیگر جدا شده است؛ این‌طور به نظر می‌آید که راه سرمربی آلمانی یعنی توماس توخل و باشگاه دورتموند در سال۲۰۱۷ به دلیل ارسال یک پیامک اشتباه از یکدیگر جدا شده است؛ موضوعی که در نوع خود کمی عجیب به نظر می‌رسد!بر اساس مطالب فاش شده که در کتاب توماس توخل عنوان شده، سرمربی حال حاضر باشگاه پاری‌سن‌ژرمن با مخالف بوده است و در همین راستا نیز یک پیامک برای یکی از مشاوران خود ارسال کرده‌است.موضوع جنجالی اما به جایی برمی‌گردد که پیامک توماس توخل به‌طور تصادفی برای مشاور وی آر سسال نشده بلکه به دست مدیر ورزشی باشگاه دورتموند یعنی «مایکل زورک»

عکس خبر



خبر آنلاین: احمدرضا عابدزاده که این سال‌ها بیشتر

از هر چیزی در شمال کشور و در رستوران خودش

مشغول فعالیت است، بعد از دو ماه دوباره فرزند خودش

را ملاقات کرد. دختر عابدزاده در صفحه اینستاگرامش

از ملاقات قلبآسیا بعد از دو ماه خبر داد و تصویری از خود در کنار عابدزاده منتشر کرد.